ГЛАВА СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » марта 2012 года

                № 107-пг

    г. Сургут

О назначении публичных слушаний.

         В соответствии со статьей 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Сургутской районной Думы от 23.09.2005 № 351 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Сургутском районе» (с изменениями и дополнениями от 24.12.2008 № 403), рассмотрев представленные документы:
          1. Назначить на 31 мая 2012г. проведение публичных слушаний по проекту решения Думы Сургутского района «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки сельского поселения Солнечный».

           1.1. Место проведения публичных слушаний 31 мая 2012г. – сельское поселение Солнечный, п.Солнечный, ул. Спортивная, 1, здание спортивного комплекса «Атлант». Время начала публичных слушаний 17.00 часов.

         2. Оргкомитету по проведению публичных слушаний (Смирнову В.Н.) обеспечить:

         2.1. Опубликование объявления  о проведении публичных слушаний по вопросам внесения изменений в Правила  землепользования и застройки сельского поселения Солнечный и проекта решения Думы Сургутского района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Солнечный».
         2.2. Проведение публичных слушаний в установленном порядке.

         2.3. Подготовку заключения по результатам публичных слушаний в установленном порядке.

         3. Опубликовать настоящее постановление в официальном выпуске газеты  «Вестник»  в течение 5 рабочих дней с момента его издания и разместить на официальном сайте муниципального образования Сургутский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района – председателя комитета архитектуры и градостроительства администрации Сургутского района Смирнова В.Н.
Глава  Сургутского района

Д.В. Макущенко